様式第 70 号の２（第 15条関係）

原動機付自転車・小型特殊自動車試乗標識交付申請書

事業所の名称                (Tel)   －   －

事業所の住所

代表者名

申請理由 車体試験などにより試乗するため。

試乗標識番号※市記入欄 米原市 試

備考

米原市長 様

上記のとおり交付申請します。

年  月  日

申請者

住所

氏名                印

TEL       －    －

※申請には製造または販売を業とする者であることを証明する書類が必要となります。

※試乗標識の交付時、交付手数料として 1,000 円を徴収いたします。